МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 31 » августа 2023 г.                                                                                                №1906

г.Нальчик

О внесении дополнения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 28 октября 2021 года №1916

«О наружной рекламе на территории городского округа Нальчик»

В целях актуализации постановления Местной администрации
городского округа Нальчик от 28 октября 2021 года №1916 «О наружной
рекламе на территории городского округа Нальчик» Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в Правила установки и эксплуатации
рекламных реконструкций на территории г.о. Нальчик, утвержденные
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 28 октября 2021 года №1916 «О наружной рекламе на территории
городского округа Нальчик», изложив п.3.3 раздела 3 Правил установки и
эксплуатации рекламных реконструкций на территории г.о. Нальчик в сле-
дующей редакции:

-«п.3.3. Заявитель с целью получения разрешения на установку и экс-
плуатацию рекламной конструкции вправе обратиться в следующие органи-
зации (далее - уполномоченные органы):

- Департамент экономики Местной администрации городского округа
Нальчик (г.Нальчик, ул. Кешокова, 70);

- ГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в г.Нальчике»;

- муниципальное казенное учреждение «Арт Зал Платформа»
(по вопросам размещения на рекламных конструкциях в составе
остановочных пунктов движения), юридический адрес (г. Нальчик,
ул. Кабардинская, д.4).».

2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава               Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ